

Transfert des contrats de liquidité et de listing sponsor de DSF Markets à Kepler Cheuvreux

Croissy-Beaubourg et Montpellier, le 5 mai 2014 – THERADIAG (ISIN : FR0004197747, Mnémonique : ALTER), société spécialisée dans le diagnostic in vitro et le théranostic dont les titres sont admis aux négociations sur Alternext Paris, a transféré ses contrats de liquidité et de listing sponsor conclus précédemment avec DSF Markets à Kepler Cheuvreux en date du 5 mai 2014.

En conséquence, le listing sponsor de la société est désormais Kepler Cheuvreux.

Le contrat de liquidité conclu avec Kepler Cheuvreux est conforme à la Charte de Déontologie de l'A.M.A.F.I approuvée par l'Autorité des Marchés Financiers.

En date de clôture du marché du 30 avril 2014, les moyens suivants figuraient au crédit du compte de liquidité :

- 10.403 actions THERADIAG
- 263.633.36 euros.

Ces mêmes moyens ont été mis à disposition du nouveau contrat signé avec Kepler Cheuvreux en date du 5 mai 2014 à l'ouverture du marché.

A propos de Theradiag

Forte de son expertise dans la distribution, le développement et la fabrication de tests de diagnostic *in vitro*, Theradiag innove et développe des tests de théranostic (alliance du traitement et du diagnostic), qui mesurent l'efficacité des biothérapies dans le traitement des maladies autoimmunes, du cancer et du SIDA. Theradiag participe ainsi au développement de la « médecine personnalisée », favorisant l'individualisation des traitements, la mesure de leur efficacité et la prévention des résistances médicamenteuses. Theradiag commercialise la gamme Lisa-Tracker, marquée CE, une solution complète de diagnostic multiparamétrique pour la prise en charge des patients atteints de maladies auto-immunes et traités par biothérapies. Via sa filiale Prestizia, Theradiag développe également de nouveaux marqueurs de diagnostic grâce à la plateforme microARN, pour la détection et le suivi du VIH/SIDA et du cancer du rectum. La société est basée à Marne-la-Vallée et Montpellier et compte plus de 65 collaborateurs.

Pour de plus amples renseignements sur Theradiag, visitez notre site web: www.theradiag.com





Theradiag Relations investisseurs Nathalie Trepo Tél.: 01 64 62 10 12 ntrepo@theradiag.com NewCap.
Communication financière et Relations Investisseurs
Valentine Brouchot /
Pierre Laurent
Tél.: 01 44 71 94 94
theradiag@newcap.fr

Alize RP
Relations Presse
Caroline Carmagnol
Tél.: 06 64 18 99 59
caroline@alizerp.com